Конечни резултати од испитот по предметот

Финансиска и актуарска математика

одржан на ден 21.06.2021 год.
	Бр
	Презиме и име
	Бр. На индекс
	поени

	1. 
	
	60/18
	56

	2. 
	
	49/17
	51

	3. 
	
	107/17
	51

	4. 
	
	115/19
	51

	5. 
	
	74/18
	51

	6. 
	
	22/18
	51

	7. 
	
	68/17
	51

	8. 
	
	33/18
	51


	Прилеп,
	    Предметен наставник,

	01.07.2021 год.
	Проф. д-р Маргарита Јанеска


1

